5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: Università degli Studi Roma Tre - Dipartimento di 

Ingegneria Civile, Informatica e delle Tecnologie Aeronautiche, con sede in via Vito Volterra, 62 - 

00146 - Roma (RM), che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 34.370,00 (Euro trenta-

quattromilatrecentosettanta/00) al netto dell’IVA. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. gare.italferr.it/ 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Antonio De Sanctis